
P
ř
n
o
h
a

č
.
2
C
e
n
í
k

   

 
                  

  

 

  

 
 

 

 
 

                      

 

 

 

 
 

                     

 
 

 

   
 

 
 

   

C
E
N
I
K

V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

I.
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

I
V
.

V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

V
.

1
.

2
.

3
.

4
.

2
.

3
.

4
.

2
.

3
.

4
.

P
o
l
o
ž
k
a

Z
a
l
l
š
t
ě
n
l
z
l
m
n
í
ú
d
r
ž
b

m
ě
r
n
á
j
e
d
n
o
t
k
a

p
o
č
e
t
m
y
z
a

1
s
a
z
b
a
z
a

m
;
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
)
.
z
a

1
s
a
z
b
a
z
a

m
j
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
;
.
z
a

s
a
z
b
a
z
a
m
]

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

č
í
s
l
o

y
(
m
j
.
)

r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
k
m

.
.

2
k
m

.
_

3
k
m

_
<

_

4
h
o
d

.
.

5
h
o
d

-
—

6
k
m

-
-

7
k
m

,
.

8
k
m

-
-

9
m
2

.
.

1
0

m
1

-
-

1
1

k
s

.
.

1
2

k
s

_
_

1
3

k
s

-
-

1
4

k
s

—
<

1
5

t
-

*

1
6

t
-

—

1
7

h
o
d

»
»

C
e
n
a
z
a
"
Z
a
j
i
š
t
ě
n
í
z
i
m
n
í
ú
d
r
ž
b
y

"
z
a

1
r
o
k
c
e
l
k
e
m

-
K
č

~
K
t

O
d
v
o
z
s
n
ě
h
u

-
p
o
u
z
e
n
a
p
o
k
y
n

m
é
r
n
a

'
e
d
n
o
t
k
a

s
a
z
b
a
z
a

m
j
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

s
a
z
b
a
z
a
m
l

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

'
b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

h
o
d

-
.

h
o
d

-
*

C
e
n
a
z
a
"
O
d
v
o
z
s
n
ě
h
u
"
z
a

1
r
o
k
c
e
l
k
e
m

-
K
č

-
K
č

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

z
a

1
r
o
k
p
l
n
ě
n
í

-
K
č

-
K
č

D
a
t
u
m
:

0
4
0
5
.
2
0
2
0

J
m
é
n
o
:

E
-
m
a
i
l
:

  
P
o
d
p
i
s
:

 
 
 

 

 
 

 



Doložka konvene z moci úřední do dokume ntu V listinné podobě

Tento dokument V listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 131321146=99560-20(18

převedením 7 dokumentu obsaženého V datové zprávě, skládajíc 1110 se z 1 listu. se shoduje s obsahem d

jehož převedením vznikl

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuie správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich

soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený V datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu

byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:24:54. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl

změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů

vydanému k datu 21.08 2020 10:51 :48 Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného

certifikátu 01 51 17 FD kvalifikovaný certifikát byl wdán kv lifikovaným poskytovatelem PostSignum

Qualified (A 4, Česká pošta, s. p. pro podepisující osobu—statutární ředitel, 1, VYKRUT

zahradní služby a.s.. Elektronický podpis nebyl označen casovym razrt em.

Vstupní dokument obsažený V datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:24:54.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyt změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifkátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 21.08.2020 10.51 :.48 Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č.2: č'slo

kvalifikovaného certificátu pro elektronický podpis 01 50 3B 27 kvalifikovaný certifikát p10 elektronnký podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem v v' ° V ostSignum Qualified CA 4, Ceská

pošta, s. p. pro podepisující osobu místostarostka, Městský obvod

Ostrava-Jih, 7130759, Statutární mesto Ostrava- Městský obvod Ostrava—Jih. Uznávaný elektronický

podpis bvl označen platným kvalifikovaným časovým raz'tkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.08.2020 v

11:24:54. Udaje o časovém razítku: datum a čas 21.08.2020 08:31.',25 číslo kwlifikovaného certifikátu pro

časové razítko 01 40 71 43 časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavit Městský obvod Ostrav' -Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 21.08.2020

Modpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razit Ši '

, *A, ' .

. š

131321146-99560-200821112455

 

 

Poznámka:

Kontrolu tém doložky lze provést v cmtra'lm' evidenci doložek přístlpné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

hmm/AMW.czechpoínch/ovemvaádolozlgt

  

   



  
Filo-ha č. 3 ke smlouvě

Délkv komunikací pro zónu č. 5 - Zábřeh pro ZÚ

 

 

 

 

 

zóNAř—i POŘADÍ DÚLEŽJTOSTI DÉLKA (m)

ZÚ na místních

5 komunikacích 16 525

ZÚ - průj ezdy přes 382

parkoviště, vjezdy

ZÚ na chodnících 28 712    

Zhotovitel je povinen použít na MK IV. tř., kde neprojede technika, ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh, sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení, že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle vyhlášky č. 104/1997 Sb. vč. posypového materiálu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje, že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně, a zásah

zde bude provádět. Součástí čestného prohlášení bude i počet pracovníků pro ruční práce při ZUK v

Městském obvodu Ostrava-Jih.

POZN : schody a rampy, přístupy k TRAM, BUS zastávky, ul. Čujkovova — úsek — NUTNÉ na chodníky

použít ruční práce, frézu nebo UNC, parkoviště SNP, úzký chodník za nákupním centrem Kotv

1/1 Matuš-a : 3 smlouv; t, ir.: tému :! mv udi—(.h , maxim): L:: w rvxfimw’.‘
) í

I" :1 IV íítdt'

OSTRAVA-JIH



  

  

Doložíaa kamera z moci úřední do doktanentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovy'fin čislem 13,1321325—99560—2008

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajíc iho se z 1 listů. se shoduje s obsahem d

jehož převedením vznikl

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost udaju obsažených v dokumentu a jejich

soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě by] podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu

byla ověřena dne 21.08.2020 v ll:27:23. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl

změněn) & ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů

vydanému k datu 21 08. 2020 10:26:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného

certifikátu 01 51 17 FD, kvalifikovaný certifikát byl vydán kv 11 ov 'n poskytovatelem PostSignum

Qualified CA 4, Česká pošta, s. p. pio podepisujíci osobuflntatutémi ředitel, 1, VYKRUT

zahradní služby a.5. Elektronický podpis nebyl označen casovym razít em.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 112723.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifkátu pro elektionický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu znepbtněných

certifikátů vydanému k datu 21.08.2020 10264:8 Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2. číslo

kvalifikovaného certifiátu pro elektronický podpis 01 50 3B 27 kvalifikovaný certifikát pro elektronizký podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb v vá“ ' ostSignum Qualified CA 4, Ceská

pošta, s.p. pro podepisující osobu místostarostka, Městský obvod

Ostrava-Jih, 7130759, Statutární město strav-a Mestský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický

podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným eleldronickým časovým

razítkem vydaným kvalifkovaným poskytovatelem Platnost časového razítka byla ověřena dne 21. 08.2020 v

11 2.7.23. Udaje () časovém razítku: datum a čas 21.08.2020 08:31.2.0 číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 01 40 71 43, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA 5, Česká pošta, s.p.

  

 

Vystavil Městský obvod Ostrava—Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 21.08.2020

WMis osob , kte rá autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Ml
131321325-99560.200821112724

Otisk úředního razítk'   

 

Poznámka:

Kontrolu této daložkv lze provést v cenmilm’ evidenci daložek pň'qupne' způsobem unwžňuji'cún (MI/(01'1" pi’1’111up na adrese

[zlým/Mamczechpailltcz/ovemmdolozkv



 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Regionální ředitelství Ostrava

Četná louka78, Vila Tereza. 702 00 Ostrava

Vydává

Certifikát — pojistná smlouva číslo-

Na základe" Vasi žádosti potxrzu1eme tímto učinnost pOjistne smlouxy uzavřené mezi Českou

podnikatelskou pojištmnou a.sVienna Insurance Group a pojistníkem VYKRUT, zahradní služby

a.s. IČ: 03921921, sídlem Pmlovoxa 3048/40 Ostrav-a Zábřeh PSČ 700 3O \' níže uvedeném

rozsahu.

Pojistná smlouva je sjednána s účinností od 74.2015 dle pojistných podmínek VPP OD 1/14, DPP OP

1/15 a ZPP VV 1/15 aje nadále platná1 pro pOjistný 10k od7 ..42020 do 6.42021

Potvrzujeme platnost ujednání pojistné smlouvy č_Článek VII., bod 1.jenž mimojiné

uvádí: Pojištění se prodlužuje vždy na další rok. pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně

druhému účastníku smlouvy. nejméně 6 týdnů před upl) nutím pojistného roku. že na dalším pojištění

nemá zájem.

Pojistná smlouva se vztahuje na pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou vadou výrobku.

Územní rozsah: Česká republika

Roční limit plnění: 20 000 OOO,- Kč

Pojištění je sjednáno se spoluúčastí: 5 000,— Kč

Potvrzujeme, že smlouva není v režimu výpovědi.

Tento certifikát se vydává na žádost pojistníka a \“ žádném případě nepozmeňuje. nerozšiřuje či

nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu č

V Ostravě dne 27.3.2020

  
po pis a otisk razítka pojistitele

Česká podnikatelská pojišťovna, o.s., Vienna insurance Group f, „
vi

Pobřežní MSS/23,186 00 Praha 8, fax:
© čip—J-

zapsané v obchodním 'EjSÍFÍkU vedené . _ - „vložka 3433

lČ163998530, DIC: C263998530. DC pro DPH C2699000955 VIENNAINSURANCE GROUP



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 701198_000650. skládající se z ] listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby. která konverzi provedla:_

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Ostrava 19

Česká pošta, s.p. dne 27.07.2020

IIIIĚŠĚŠĚĚÉĚĚĚIH
130681196—95554-200727151109

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 131321400-12413-20

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů. se shoduje

dokumentu. jehož převedením vznikl.

 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje Správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:29:51.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo pr0\edeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vvdanénru k datu 2108.2020 10:26:48. Údaje o kvalifikmaném elektronickém podpisu č 1: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 52 1D OF, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb \ tvářeících důvěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující05mmCzech POINT, 43686, Česká pošta, s.p..

Uznávaný elektronický podpis byl oznacen p atnyrn va 1 1 ovanym časovým razítkem nebo kvalifikovaným

elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla

ověřena dne 21.08.2020 v 11:29: 51 Údaje o časovém tazítku: datum a čas 27.07.2020 15:11:44, číslo

kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 42 časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným

poskytovatelem PostSignum Qualified CA5, Česká pošta, s. p..

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 21 0.82020 v 11 7951 Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21. 08.2020 10: 26:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisuc.

2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 5] 17 FD, kvalifikovaný certifikát byl vydán ' ' '

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

statutarm reditel 1, VYKRUT zahradrrr sluzbyas Elektronicky podprs nebyl oznacen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:29:51.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 21 0.82020 10:26:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3' číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 50 3B27, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytova ° éru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisujicí osobu místostarostka, Městský obvod

Ostrava-Jih, 7130759, Statutární město strava-Jih. Uznávaný elektronický

podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 21 08.2020 v

11:29: 51. Udaje o časovém razítku: datum a čas 21.08.2020 08:31:15, číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 01 40 71 43, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum

Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

  

  

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 21.08.2020

I r VII , I .

Otisk úředního razítka:

ou konverzi dokumentu provedla:

   

I'-

n' . '

131321400-12415—200821112938

 

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://www.czechpoint.cz/m'erovacidolozky.



ZIMNÍ ÚDRZBA KOMUNFKACÍ OSTRAVA - JIH

LOKALITA 5

nmvm:. nímu“m

mu

an...» “we, pk;

ML 1;.» „s

w

k
,

7
.

   

,
,..„Á

„v

„
f

\
\
.
.

\(
.

v
<

,
v

*

 
   

7

N
ě
v
ě
.

V
.
A

/
.

.
„
,f
m,

\

V
l
.
—
.

.

.
.

t
o

f
/„
\

(
...
1
w

i
t
:

„
\

w
u

A

K

(
«
N

 
 

  

\

c. v

w, um. amu w.»

My phponu mhmlch lommhnd

_ Mm,—.u-

 
 

7m Jar-„. „ 3r umře—“H

Plochy umu! aura:, lomu

lm Javn- » wm km

z.... me. „„m

PŠ;

suo-91

_ [MM

'" osa-„nam

dr_EiS'rM'——hv-Jlu.=x< 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 131321526-12413—200821113248

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu. jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovanými poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:33:07. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.08.2020 10:51:48. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 17 FD, kvalifikovaný certifikát byl vydán ' '

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

statutární ředitel, 1, VYKRUT zah radní služby a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.08.2020 v 11:33:07.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 21.08.2020 10:51:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 50 3B 27, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytova “ , I" " ' ° ěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu místostarostka, Městský obvod

Ostrava-Jih, 7130759, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický

podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.08.2020 v

11:33:07. Udaje o časovém razítlm: datum a čas 21.08.2020 08:31:09, číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 01 40 71 42, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum

Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 21.08.2020

Why,která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

 

131321526-12413—200821113248

 

 

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci (loložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

Iittps://www.czechpoinLCďoverovacídolazky


